
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЯЗОВКА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.А.МЯСНИКОВА» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

31.08.2022                                                                                                                        № 425 

О назначении ответственных за кружковую  работу 

 

На основании утвержденного учебного плана МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа с. Вязовка имени Героя Советского Союза Е.А.Мясникова» на 2022-2023 учебный год, 

в соответствии с планом работы  центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» на 2021-2022 учебный год, в целях всестороннего развития и физкультурно-

спортивного воспитания п р и к а з ы в аю: 

1.Назначить руководителями кружков и тарифицировать с 1 сентября 2022 года 

(Приложение №1) 

2.Утвердить расписание работы кружков и секций на 2022-2023 учебный год 

(Приложение №2) 

3.Утвердить график работы спортивного зала на 2022-2023 учебный год (Приложение 

№3) 

4.Утвердить списочный состав кружковна 2022-2023 учебный год (Приложение №4). 

5.Назначить руководителями кружков структурного подразделения МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с.Вязовка имени Героя Советского Союза Е.А.Мясникова» 

центр образования  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» с 1 сентября 2022 

года (Приложение №5) 

6.Утвердить расписание работы кружков структурного подразделения МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с.Вязовкаимени Героя Советского Союза Е.А.Мясникова» центр 

образования  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2022-2023 учебный год 

(Приложение №6) 

7.Утвердить списочный состав кружков структурного подразделения МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с.Вязовкаимени Героя Советского Союза Е.А.Мясникова» центр 

образования  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  на 2022-2023 учебный 

год (Приложение №7). 

Верно. 

 

 

Директор                                                                                                                    А.А.Петрухин 

 

 

  



 

 

Приложение №1 

к приказу Муниципального 

общеобразовательного 

учреждения«Средняя 

общеобразовательная 

школа с. Вязовка» 

от 31.08.2022   № 425 

 

     ФИО Название кружка Количество часов 

Дочупайло Л.В. Кружок «Театральная ступенька» 1ч (3а) (15) 

 

 


	Приложение №1
	к приказу Муниципального общеобразовательного учреждения«Средняя общеобразовательная
	школа с. Вязовка»
	от 31.08.2022   № 425

		2022-10-12T15:15:42+0300
	А.А. Петрухин




